R FREDERICO SIMOES Nº 125 sala 401

Bairro: Caminho das árvores Cidade/UF: Salvador / BA

CEP: 41820774 Telefone: (71) 99705-5273

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 077 Conta: 1135826 - 2
09.094.300/0001-51

Agência: 0001

Valor: 64.720,00

Sessenta e quatro mil setecentos e vinte reais

Histórico:
Valor empenhado a OPEN SOLUCOES TRIBUTARIAS LTDA, conforme Vinculação a Inexigibilidade de Licitação nº 40/2025, PA de
Contratação nº 7526/2025, Contratação, por inexigibilidade de licitação, de serviços de capacitação a serem ministrados pela